

KANA INVEST ApS

Ravnsholtvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 48 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Claus Bjarnested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANA INVEST ApS
Ravnsholtvej 4
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 48 07 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bjarnested

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed, samt køb og administration af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.136 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget en kontant udlodning på USD 1,2 mio. fra selskabets kapitalinteresse. Udlodningen vedrører selskabets ejerandel i den pågældende virksomhed og er modtaget som en likvid overførsel. Udlodningen er ikke indregnet i resultatopgørelsen for regnskabsåret, men påvirker selskabets egenkapital og likviditet i det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	172.108	50.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.045	-17.795
Driftsresultat	152.063	32.782
Indtægt af kapitalinteresse	4.053.706	0
Andre finansielle indtægter	140.025	192.932
Øvrige finansielle omkostninger	-185.686	-167.122
Resultat før skat	4.160.108	58.592
Skat af årets resultat	-23.900	-47.000
Årets resultat	4.136.208	11.592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	9.450.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.363.792	-9.438.408
Disponeret i alt	4.136.208	11.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.859.098	8.876.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>447.572</u>	<u>449.822</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.306.670</u>	<u>9.326.715</u>
Kapitalinteresse	5.979.634	6.059.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.979.634</u>	<u>6.084.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.286.304</u>	<u>15.411.524</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.100	60.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.161</u>	<u>17.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.261</u>	<u>77.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.294.707</u>	<u>2.190.695</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.294.707</u>	<u>2.190.695</u>
Likvide beholdninger	<u>531.403</u>	<u>183.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.875.371</u>	<u>2.451.682</u>
Aktiver i alt	<u>18.161.675</u>	<u>17.863.206</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.064.776	14.428.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.189.776</u>	<u>14.553.567</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.824.487	2.822.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Anden gæld	<u>1.912</u>	<u>341.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.899</u>	<u>3.201.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.971.899</u>	<u>3.309.639</u>
Passiver i alt	<u>18.161.675</u>	<u>17.863.206</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	14.428.568	0	14.553.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.363.792	3.000.000	636.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	125.000	12.064.776	3.000.000	15.189.776

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>108.000</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.297.705</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.647</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.762 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevenet giver pant i selskabets ene ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.859 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut., har selskabet pantsat selskabets værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.295 t.kr., samt indestående på investeringskonto og investeringskredit, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 samlet udgør - 52 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der stillet sikkerhed for samlet 90 t.kr. i selskabets ejendommen.
